13/1878, p. 49-50; 31 ianuarie, nr. 12/1878, p. 45; 27 februarie, nr. 17/1857, p. 68; 23 aprilie, nr. 32/1855, p. 128; 28 ianuarie/8 februarie, nr. 8/1865, p. 31; 1 iunie, nr. 43/1857, p. 172; 7 septembrie, nr. 71/1857, p. 284; 21 august, nr. 66/1857, p. 264; 12 octombrie, nr. 81/1857, p. 324; 1/14 aprilie, nr. 36/1906, p. 149; 1 decembrie, nr. 106/1944, p. 1; 29 noiembrie, nr. 104/1944, p. 1; 14 februarie, nr. 19/1881, p. 73-74; 17 februarie, nr. 20/1881, p. 77-79; 19 februarie, nr. 21/1881, p. 81-83; 21 februarie, nr. 22/1881, p. 85-87; 19 ianuarie, nr. 7/1878, p. 25-27; 21 ianuarie, nr. 8/1878, p. 29-31; 24 ianuarie, nr. 9/1878, p. 33-35; 3/15 ianuarie, nr. 1/1868, p. 3; 25 decembrie, nr. 151/1879, p. 601-603; 22 mai, nr. 59/1878, p. 236; 25 mai, nr. 60/1878, p. 240; 27 mai, nr. 61/1878, p. 243-244; 30 mai, nr. 62/1878, pp. 247-248; 1 iunie, nr. 63/1878, p. 251-252; 3 iunie, nr. 64/1878, p. 256; 26 noiembrie/7 decembrie, nr. 95/1867, pp. 378-379; 26 martie/7 aprilie, nr. 25/1867, p. 99-100; 30 martie/11 aprilie, nr. 26/1867, p. 103-104; 6/18 aprilie, nr. 28/1867, p. 112; 23 aprilie/5 mai, nr. 33/1867, p. 130-131; 27 aprilie/9 mai, nr. 34/1867, p. 134-135; 23 iulie/4 august, nr. 59/1867, pp. 234-235.

²² Mircea Păcurariu, „Ecoul evenimentelor din Balcani din anii 1875-1878”, în *Repere Sibiene*, II, 1980, p. 92; Valeriu L. Bologa, „Ajutorul românilor ardeleni pentru răniții Războiului Independenței”, în *Revista Transilvania*, nr. 5-6/1941, pp.